XIVe siècle.  Parchemin.  155  feuillets  à  2  col.  423  sur  288  millim.
Rel. en bois. (Chapitre.)

306 (325). Johannis de Janua Catholicon.
En tête est un petit traité de grammaire incomplet du commence-

ment  :  «  ...apinosis  est  humilitas...  »  —  Finit,  fol.  15  :  «  ...vide
etiam in suo loco de periodis. »

XVe siècle.  Parchemin.  387  feuillets  à  2  col.  413  sur  310  millim.
Rel. parchemin. (Saint-Père.)

307 (326). Innocentii IV epistolae.
Incomplet du commencement ; la collection commence au no 28 :

« ...in aliqua provincia qua primo id vacare contigerit...  » — Finit,
fol. 6 : « ...seu juribus partium derogari. »

Fol. 7. Gregorii IX Decretalium libri V, cum glossa ordinaria.
Fol. 416 vo. Innocentii IV Decretales, cum glossa Bernardi Compo-

stellani. — Commencement de la glose : « Nota quod infinitas in mul-
tis articulis reprobatur... » Cf. Schulte, Iter gallicum, no CCXLVII.

Fol. 433. Recette médicale.
Fol. 433 vo. « Iste liber est Johannis ad Dentes de Pontisara, Rotho-

magensis diocesis. » On lit, au fol. 416, la date « 1273 », et la note
suivante : « 60 librar. parisiensium. »

XIIIe siècle.  Parchemin.  433  feuillets  à  2  col.  385  sur  252  millim.
Rel. bois. (Chapitre.)
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308 (327). Summa Azonis super Codicem et Instituta.
Commencement pour le Code : « Cum post inventiones scientie... »

— Finit : « ...possessores. » — Commencement pour les Institutes :
« In nomine Patris  et Filii... Principium omnium rerum... » — Finit  :
« ...et in consonantiam luculentam. »

XIIIe siècle.  Parchemin.  284  feuillets  à 2  col.  400  sur  240  millim.
Rel. bois. (Chapitre.)

309 (328). « Apparatus Guidonis de  Baysio in sextum librum De-
cretalium. »

Commence et finit comme dans le manuscrit 305 (324).
On lit,  à l’intérieur de la couverture : « Hunc apparatum Archidia-

coni supra sextum librum Decretalium, cum aliis decem voluminibus,
dedit  ecclesiae  Carnotensi  magister  Guillelmus  de  Sancto  Benigno,
ejusdem ecclesie canonicus, anno Domini  MCCCC XIIIImo, in mense
marcii. Orate pro eo. »

XIVe siècle.  Parchemin.  210  feuillets  à  2  col.  410  sur  265  millim.
Rel. parchemin. (Chapitre.)

310 (329). Bernardi Compostellani et Lamberti opuscula, Codicis
libri III.

Fol. 1. « Apostille a magistro Bernardo Compostellano super Decre-
talibus.  Hactenus,  ut  loquar...  » —  Finit  :  «  ...ecclesie  cause  refe-
runtur ad papam. »

Fol.  37.  «  Distinctiones  domini  Lamberti  addicionate,  et  primo
super ff. veteri. De justicia et jure queritur nunquid sit licitum judici
resistere... » Cf. Schulte, Iter gallicum, no CCXLIX.